Bakanlığınca (2002) tanınan öğretmen yeterliklerini ortaya koymuştur. Buna 

göre bu yeterlilikler; 1) Eğitme-Öğretme yeterlikleri 2) Genel kültür bilgi ve 

becerileri 3) Özel alan bilgi ve becerileri alt başlıklarında sınıflanmaktadır. Bu 

yeterlik gruplarından Eğitme-Öğretme Yeterlikleri on dört (14) alt bölüm ve iki 

yüz altı (206) yeterlik maddesinden oluşmaktadır. Buna göre Eğitme-Öğretme 

Yeterlikleri Alt Bölümleri: 

1) Öğrenciyi tanıma, 

2) Öğretimi planlama, 

3) Materyal geliştirme, 

4) Öğretim yapma, 

5) Öğretimi yönetme, 

6) Başarıyı ölçme ve değerlendirme, 

7) Rehberlik yapma,